
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 45
m2
Číslo inzerátu (ID): 4254990 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

600 000 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Nabízíme k prodeji chatu v obci Rajnochovice. Tento objekt je
situovaný v polosamotě a stojí na pronajatém pozemku. Prodává
se tedy pouze chata, nepatří k ní pozemek, který je pronajatý a je
ve vlastnictví třetí osoby. Nájemní smlouva je na dobu určitou s
možností prodloužení. Chata nabízí ideální místo pro rekreační
účely a je v dobrém stavu, který umožňuje okamžité užívání.
Samotná poloha nemovitosti zaručuje dostatek soukromí, avšak
zároveň dobrou dopravní dostupnost do okolních oblastí, kde
naleznete veškerou občanskou vybavenost. Tato chata
představuje ideální možnost pro ty, kteří hledají únik z města do
klidného prostředí. Poblíž chaty se nachází studánka, kde teče
pitná voda, která je testovaná jako kojenecká. Autem přijedete
přímo k chatě. Ve spojení s přírodním okolím poskytuje tato
nemovitost perfektní místo pro relaxaci a načerpání nové energie.

ID inzerátu ESO: 4254990
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
Inzerát vydán: 14.06.2024
ID zakázky v RK: 900876444
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 45 m2
Plocha pozemku: 295 m2
Užitná plocha: 45 m2
Kód zakázky: 876444

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavlína Indráková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


